
ニュースリリース                              

                     

                               2018年 12月 17日 

 

株式会社ペッパーフードサービス（本社／東京都墨田区・代表取締役社長 CEO／一瀬邦夫）

では、ジャパンフリトレー株式会社（本社／茨城県古河市・代表取締役社長／岩崎直哉）と

いきなり！ステーキ味のスナック菓子を監修し、１月より、「いきなり！ステーキ コーンス

ナック ワイルドハンバーグ味」「ドリトス いきなり！ステーキ ワイルドステーキ味」の 2

商品が順次発売となります。 

 

つきましては、1 月 10 日(木)14時から、合同記者発表を開催します。商品説明のほか、実際

の商品を先行試食いただくとともに、本物の「ワイルドステーキ」や「ワイルドハンバーグ」と

の食べ比べも行っていただく予定をしております。また、発表会日が新年ということにちなみ、

ジャパンフリトレー代表取締役社長・岩崎直哉と、ペッパーフードサービス代表取締役社長

CEO・一瀬邦夫氏による新年の抱負や今後の事業戦略についてもお話いたします。 

ご多忙の折とは存じますが、ご取材を検討頂きます様、何卒お願い申し上げます。 

ご出席の際は別紙申込書、またはメールかファックスにて、１月８日（火）までにお申し込み

くださいますようお願いいたします。 

  

≪いきなり！ステーキがスナックになった！！合同記者発表会≫ 

日時 2019 年 1 月 10 日(木) 14 時～（13 時 30 分受付開始） 

場所 東京都墨田区太平 4-1-3 オリナスタワー17F 

   ※ペッパーフードサービス本社 

内容 ・新年の挨拶 

―いきなりステーキ創業者 一瀬邦夫 

   ・『いきなり！ステーキコーンスナック ワイルドハンバーグ味』商品説明  

   ・『ドリトス いきなり！ステーキ ワイルドステーキ味』 商品説明 

―ジャパンフリトレー（株）代表取締役社長 岩崎直哉   

  ・新年の抱負(書き初め)と今年の事業戦略について 

―いきなりステーキ創業者 一瀬邦夫 

―ジャパンフリトレー（株）代表取締役社長 岩崎直哉 

   ・フォトセッション 

   ・試食、取材 

 
 

 

 

 

 

 報道関係者各位 

ジャパンフリトレーと２商品同時コラボ決定 

いきなり！ステーキ５周年記念  

合同記者発表会開催 

当日は商品を先行試食していただけます。 
2019年１月１０日(木) 14時～(受付 13時 30分)   



ニュースリリース                              

                     

≪商品説明≫ 
■ジャパンフリトレー（株） 

「いきなり！ステーキコーンスナック ワイルドハンバーグ味」 

 

発売日 ：２０１９年１月２１日（月）  

発売場所：全国 

価格  ：１２５円（税抜き） 

 

 

こだわったハンバーグの旨みをギュギュっと詰め込ん

だコーンスナックです。 

ワイルドハンバーグと相性抜群のちょっと甘めのオニ

オンソースの味をスナックで再現されています。 

肉の旨みと甘めのオニオンソースのハーモニーがサク

ッと軽いコーンスナックと相性抜群！ 

一度食べたらやみつきになる味わいです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

■「ドリトス いきなり！ステーキ ワイルドステーキ味」 

 

発売日  ：２０１９年２月１８日 

発売場所 ：全国 

価格   ：１０５円（税抜き） 
 

 

肉の旨みたっぷりのビーフステーキと、相性抜群のオ

リジナルステーキソースのコンビネーションが食欲

を誘います。 

本物のステーキさながらの風味と、ドリトスならでは

のパリッパリッとした食感がマッチし、おやつとして

も、お酒のおつまみとしても最適です。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ニュースリリース                              

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

1月 8日（火）までに 

以下をご記入のうえ、FAXにてご返信いただきますようお願いいたします。 

 

※メールでのお申し込みは、mikobayashi@pepper-fs.co.jp まで下記項目をご

連絡ください。                 

  

                                        ご参加（はい/いいえ） 

貴社名：                           
 

ご担当媒体名：                        
 

ご芳名・ご出席人数：             様（   名様） 
 

TEL：                            

 

E-mail：         ＠                 

 

  □撮影あり（スチール／ムービー）      □撮影なし 

↓ご要望や質問等あればご記入ください 

 

 

 

 

 

 

 
 

㈱ペッパーフードサービス 広報担当 小林未佳 

TEL. 03-6859-9203 FAX.03‐3625‐925 mikobayashi@pepper-fs.co.jp 

２０１９年１月、２月スナックコラボ発表！ 
合同記者発表取材申込み 

FAX：０３-３625-9250 

FAX：０３-３625-9250 


